Mésto Vidnava
ICO: 00303585

Navrh rozpoctu na rok 2018 v K¢
PRIJMY

Par Pol Org Nazev

0000 1111 XXX Dari pfijmu fyz.osob ze zavislé ¢innosti
0000 1112 XXX Daii z pfijmu fyz.osob ze sam.vydél.¢innosti
0000 1113 XXX Dari z pfijmu fyz.osob z kapital.vynosu
0000 1121 XXX Daii z pFijmu pravnickych osob

0000 1122 XXX Daii z pFijmu pravnickych osob za obce

0000 1211 XXX Dan z pfidané hodnoty

0000 1340 XXX Poplatek za provoz systému TKO

0000 1341 XXX Poplatek ze psut

0000 1343 XXX Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
0000 1345 XXX Poplatek z ubytovaci kapacity

0000 1361 XXX Spravni poplatky

0000 1381 XXX Dan z hazardnich her

0000 1382 XXX ZruSeny odvod z loterii a pod.her

0000 1383 XXX Zruseny odvod z vyhernich hracich pfistroju

0000 1511 XXX Dan z nemovitych véci

0000 2460 XXX Splatky plj¢.prostfedkl od obyvatelstva
1031 XXX XXX Péstebni ¢innost

1070 XXX XXX Rybafstvi

2142 XXX XXX Ubytovani a stravovani

2143 XXX XXX Cestovniruch

2310 XXX XXX Pitna voda

2321 XXX XXX Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod,kanalizace
3314 XXX XXX Cinnosti knihovnické

3315 XXX XXX Cinnosti muzei a galerii

3399 XXX XXX Ostatni zalezitost kultury

3412 XXX XXX Sportovni zatizeni v majetku obce
3613 XXX XXX Nebytové hospodarstvi

3632 XXX XXX Pohiebnictvi

3639 XXX XXX Komundlni sluzby a Uzemni rozvoj

3726 XXX XXX Vyuzivani a zneskodrovani ostatnich odpadu

Schvaleny rozpocet
2017
2972 000,00

150 000,00

300 000,00

3000 000,00

0,00

6200 000,00

540 000,00

26 000,00

10 000,00

10 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

430 000,00

100 000,00

1300 000,00

15 000,00

400 000,00

35 000,00

1000 000,00

1200 000,00

2 000,00

3 000,00

50 000,00

70 000,00

230 000,00

50 000,00

200 000,00

100 000,00

Upraveny rozpocet
2017
2972 000,00

150 000,00

300 000,00

3000 000,00

385 700,00

6200 000,00

540 000,00

26 000,00

10 000,00

10 000,00

28 000,00

250 000,00

60 000,00

80 000,00

450 000,00

100 000,00

3920 000,00

18 000,00

400 000,00

35 000,00

1196 194,00

1200717,00

2 000,00

5 000,00

50 000,00

70 000,00

230 000,00

50 000,00

250 000,00

100 000,00

zpracovano 29.11.2017

Ocekavané plnéni
rozpoctu 2017
2972 000,00

150 000,00

300 000,00

3 000 000,00

385 700,00

6200 000,00

540 000,00

26 000,00

10 000,00

10 000,00

28 000,00

250 000,00

60 000,00

80 000,00

450 000,00

100 000,00

3920 000,00

18 000,00

400 000,00

35 000,00

1196 194,00

1200717,00

2 000,00

5 000,00

50 000,00

70 000,00

230 000,00

50 000,00

250 000,00

100 000,00

Navrh rozpoctu
2018
3700 000,00

100 000,00

440 000,00

3600 000,00

400 000,00

7900 000,00

540 000,00

26 000,00

11 000,00

10 000,00

20 000,00

250 000,00

60 000,00

80 000,00

455 000,00

60 000,00

2100 000,00

18 000,00

400 000,00

35 000,00

1000 000,00

1300 000,00

3 000,00

6 000,00

40 000,00

70 000,00

230 000,00

50 000,00

1750 000,00

150 000,00



3742 XXX

6171 XXX

6310 XXX

6409 XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

PRIJMY CELKEM

Chranéni ¢asti pfirody
Cinnost mistni spravy
Sluzby penéznich ustavt

Ostatni ¢innosti jinde nezafazené

Rekapitulace rozpodétu dle polozkovych tfid

Tfida 1;: DANOVE PRIJMY

Tfida 2: NEDANOVE PRIJMY
Tiida 3: KAPITALOVE PRIJMY
Tida 4: PRIJATE DOTACE

17 592 000,00
6 163 000,00
1750 000,00

0,00

283 400,00

1 000,00

100 000,00

18 965 400,00

181 900,00

369 567,17

1.000,00

100 000,00

25833 292,37

181 900,00

369 567,17

1 000,00

100 000,00

25833 292,37

250 000,00

350 000,00

1 000,00

100 000,00

25 505 000,00



Mésto Vidnava

ICO: 00303585

Navrh rozpoctu na rok 2018 v K¢

VYDAJE

Par
1031

1036

1070

2141

2142

2143

2212

2292

2310

2321

3111

3113

3143

3231

3313

3314

3322

3399

3412

3419

3612

3613

3631

3632

3721

3722

3742

3745

4359

5212

5311

Pol
XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

Org
XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

Nazev

Péstebni ¢innost

Sprava v lesnim hospodarstvi

Rybafstvi

Vnitfni obchod

Ubytovani a stravovani

Cestovni ruch

Silnice

Neinv. transfery cizim PO-dopravni obsluznost
Pitna voda

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod,kanalizace
Matefské Skoly

Zakladni Skoly

Skolni druziny a kluby

Zakladni umélecké Skoly
Film.tvorba,distribuce kina

Cinnosti knihovnické

Zachovani a obnova kulturnich pamatek
Ostatni zalezitost kultury,

Sportovni zatizeni v majetku obce

Ostatni télovychovna ¢innost-fotbalisti, tenisti
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Sbér a svoz nebezpecnych odpadu

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Chranéni ¢asti pfirody

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Ostatni sluzby a ¢innosti v oblasti socialni péce
Ochrana obyvatelstva

Bezpecnost a verejny pofadek

Schvaleny rozpocet
2017
700 000,00

97 000,00

18 000,00

0,00

232 200,00

380 000,00

380 000,00

91 770,00

1309 588,00

930 000,00

610 000,00

1100 000,00

400 000,00

115 000,00

40 000,00

4 000,00

0,00

161 200,00

537 700,00

100 000,00

30 000,00

92 000,00

190 000,00

59 000,00

10 000,00

1000 000,00

0,00

1523 000,00

30 000,00

1430 644,99

100 000,00

Upraveny rozpocet
2017
1375 174,00

115 882,00

21 000,00

80 100,00

275 234,00

445 994,00

380 000,00

91 770,00

2 050 488,00

953 978,00

997 679,40

1478 760,80

400 000,00

115 000,00

440 282,00

4 000,00

0,00

211 200,00

589 700,00

150 000,00

100 000,00

237 000,00

193 000,00

79 000,00

10 000,00

1000 000,00

89 251,00

2 753 000,00

36 500,00

1177 839,66

164 647,50

zpracovano 29.11.2017

Ocekavané plnéni
rozpoctu 2017
1375 174,00

115 882,00

21 000,00

80 100,00

275 234,00

445 994,00

380 000,00

91 770,00

2 050 488,00

953 978,00

997 679,40

1478 760,80

400 000,00

115 000,00

440 282,00

4 000,00

0,00

211 200,00

589 700,00

150 000,00

100 000,00

237 000,00

193 000,00

79 000,00

10 000,00

1000 000,00

89 251,00

2 753 000,00

36 500,00

1177 839,66

164 647,50

Navrh rozpoctu
2018
1100 000,00

180 000,00

26 000,00

250 000,00

293 000,00

468 000,00

600 000,00

91 770,00

1412 000,00

1300 000,00

700 000,00

1467 160,00

574 900,00

120 000,00

435 000,00

4 000,00

300 000,00

161 000,00

2913 000,00

100 000,00

407 296,00

85 000,00

100 000,00

50 000,00

10 000,00

1000 000,00

60 000,00

2 052 000,00

36 000,00

238 318,00

145 000,00



5512

6112

6115

6118

6171

6310

6320

6399

6409

VYDAJE CELKEM

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev USC

Volby prezidenta

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich ustavt

Pojisténi funkéné nespecifikované
Platby dani a poplatkd statnimu rozpoctu

Ostatni ¢innosti jinde nezafazené

Rekapitulace rozpodétu dle polozkovych tfid

Tfida 5: BEZNE VYDAJE
Tida 6: KAPITALOVE VYDAJE

FINANCOVANI

Par

0000
0000

0000

0000

0000

Pol

8123
8124

8124

8124

8124

Org

0000
0000

2321
3631

3745

Nazev
Dlouhodobé pfijaté pujcené prostiedky
Uhrazené splatky dlouhodobych
pfij.pUj¢.prostiedku (-)
Uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych
pujé.prostredkd,COV
Uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych
puj¢.prostredk,VO
Uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych
puj¢.prostredkl,traktor

FINANCOVANI CELKEM

21239 444,00
2823 000,00

172 000,00

1141 000,00

0,00

0,00

2910 500,00

200 000,00

170 000,00

300 000,00

776 000,00

17 678 602,99

Schvaleny rozpocet

2017

0,00
- 1286 797,01

0,00
0,00

0,00

-1 286 797,01

391 302,00

1141 000,00

3107 500,00

230 000,00

200 446,00

1264 754,00

1337 381,00

25 546 495,36

Upraveny rozpocet
2017

1000 000,00
- 1286 797,01

-286 797,01

REKAPITULACE NAVRHU ROZPOCTU NAROK 2018 :

PRIJMY CELKEM
VYDAJE CELKEM

FINANCOVANI

CELKEM

Vyvéseno dne: 01.12.2017

25 505 000,00
24 062 444,00

-1 442 556,00

391 302,00

1141 000,00

0,00

0,00

3107 500,00

230 000,00

200 446,00

1264 754,00

1337 381,00

25 546 495,36

Ocekavané plnéni
rozpoctu 2017

1000 000,00
- 1286 797,01

0,00
0,00

0,00

-286 797,01

175 000,00

1696 000,00

40 000,00

40 000,00

3182 000,00

150 000,00

200 000,00

600 000,00

1300 000,00

24 062 444,00

Navrh rozpoctu
2018

0,00
0,00

- 656 652,00
- 571584,00

- 214 320,00

-1 442 556,00



